ככלל, עצור המבקש לצאת לחופשה מיוחדת יכול לנקוט בין במסלולהמינהלי, ובין במסלול הפלילי. במסלול
המינהלי על העצור לפנות לשב"ס ולבקש היתר לחופשה, שתידון בהתאם לנהלים המוסדרים בפקודת נציבות שירות בתי

הסוהר 04.40.01. במסלול הפלילי העצור רשאי לפנות לבית המשפט לבקש להשתחרר בערובהבמסגרת חוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996–ולמעשה, בבקשה לעיון חוזר במעצרו לצורך יציאה לחופשה

מיוחדת. הצדק עם העורר הטוען כי בעניינו אין מדובר בהליך של עתירת אסיר כפי התייחסותו של בית המשפט המחוזי,
אלא שפנה בבקשה במסלול הפלילי. עם זאת, אין בכך כדי להשליך על הדיון בעניינו או על ההחלטה, שכן גם במסגרת